## **DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO**

Det. Amministratore Unico n. 69/AU/2017

**Data**: 19/06/2017

**OGGETTO:** Bando di concorso pubblico per esami per l'assunzione di n. 1 lavoratore part-time, a tempo determinato, livello IV del C.C.N.L Terziario e Commercio, presso Sede Operativa Santa

Fiora (GR) - approvazione verbale del 16 Giugno 2017

## **PREMESSO CHE**

- •In data 22/05/2017 l'Amministratore Unico di CoSviG, con Determina n. 64, ha indetto 1 concorso pubblico per esami finalizzato all'assunzione di n. 1 lavoratore part-time, a tempo determinato, livello IV del C.C.N.L Terziario e Commercio, presso Sede Operativa Santa Fiora (GR);
- •Il bando è stato pubblicato sul sito www.cosvig.it;
- •In data 15/06/17 l'Amministratore Unico di CoSviG, con determina numero n.67 del 2017, ha nominato la Commissione per l'esame, finalizzato all'assunzione di 1 persona a tempo determinato presso la sede Operativa Santa Fiora (GR).

## PRESO ATTO CHE

- In data 16/06/2017, presso la sede di Santa Fiora, si è riunita la suddetta Commissione per lo svolgimento delle prove di concorso come stabilito dal Bando in oggetto;
- Nell'archivio della Società presso la sede legale di Radicondoli sono presenti i seguenti documenti relativi alle procedure di concorso:
- 1. Avviso Bando di concorso;
- 2. Domande partecipazione;
- 3. Verbale Commissione di concorso e relativi allegati.

Il sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di CoSviG, dopo aver esaminato la documentazione prodotta dalla Commissione, che risulta archiviata presso la sede legale di CoSviG, procede all'approvazione del verbale.

L'Amministratore Unico dispone inoltre che gli uffici di CoSviG procedano alla pubblicazione della graduatoria di concorso ed all'espletamento degli adempimenti necessari per l'assunzione di Pinzuti Giulia.